B03_01_001_E-MH1
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 2 / 3.1-1
Elettrovalvole MH1, miniaturizzate
�Valvole ad azionamento
diretto
�Struttura miniaturizzata
�Installazione flessibile di
batterie di valvole

4 BC, BU Non con raccordo AD.
5 BU Non con funzione valvola D.
Trascrizione codice di ordinazione
– – – –
V
a
lv
o
le
o
tt
im
iz
z
a
te
V
a
lv
o
le
m
in
ia
tu
ri
z
z
a
te
3.1
B03_01_011_A-MH1
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/102 / 3.1-38
Elettrovalvole MH1, miniaturizzate
Accessori
Dati ordinazione Fogli dati � www.festo.it
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Base da saldare Connettore con cavo (IP 40)
197 261 PCBC-A-101) 0,5 m 197 263 KMH-0,5
197 262 PCBC-A-1002) 1 m 197 264 KMH-1
Zoccolo da innesto (IP 40) Targhetta di identificazione
197 260 MHAP-PI 197 289 MH-BZ-80X3)
Tappi B Piastra di copertura
M5 3843 B-M54) Attacco
connettore
197 257 MHAP1-BP-3
M7 174 309 B-M74) Zoccolo a
innesto
197 258 MHAP1-BP-3-PI
Silenziatore UC Raccordi a innesto QS/QSM
� www.festo.it � www.festo.it
Cavo KMP6 (max. 8 valvole) Cavo KMP6 (max. 12 valvole)
2,5 m 531 184 KMP6-09P-8-2,5 2,5 m 530 049 KMP6-25P-12-2,5
5 m 531 185 KMP6-09P-8-5 5 m 530 050 KMP6-25P-12-5
10 m 531 186 KMP6-09P-8-10 10 m 530 051 KMP6-25P-12-10
Cavo KMP6 (max. 22 valvole)
2,5 m 530 046 KMP6-25P-22-2,5
5 m 530 047 KMP6-25P-22-5
10 m 530 048 KMP6-25P-22-10
1) Fornitura 10 pezzi
2) Fornitura 100 pezzi